

SHCC Holding ApS

Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M
CVR-nr. 26991447

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHCC Holding ApS
Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M

CVR-nr.: 26991447
Stiftet: 28.06.2004
Hjemsted: Registreret i Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje eller besidde aktier eller anparter og/eller værdipapirer i koncernforbundne selskaber, drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 55.286 kr. mod 91.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.758.073 kr. mod 157.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(55.286)	(91.447)
Personaleomkostninger	1	(288.327)	(366.625)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>62.150</u>
Driftsresultat		(343.613)	(395.922)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.996.161	287.478
Andre finansielle indtægter		41.424	283.398
Andre finansielle omkostninger		<u>(2)</u>	<u>(10.135)</u>
Resultat før skat		1.693.970	164.819
Skat af årets resultat	3	<u>64.103</u>	<u>(7.461)</u>
Årets resultat		<u>1.758.073</u>	<u>157.358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.496.161	(712.522)
Overført resultat		<u>158.512</u>	<u>(630.120)</u>
		<u>1.758.073</u>	<u>157.358</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.319.051	1.822.890
Finansielle anlægsaktiver	4	3.319.051	1.822.890
Anlægsaktiver		3.319.051	1.822.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.914	562.834
Udskudt skat		103.860	40.549
Tilgodehavende selskabsskat		3.905	2.796
Periodeafgrænsningsposter		6.347	0
Tilgodehavender		135.026	606.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		888.365	880.075
Værdipapirer og kapitalandele		888.365	880.075
Likvide beholdninger		0	785.940
Omsætningsaktiver		1.023.391	2.272.194
Aktiver		4.342.442	4.095.084

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.244.051	1.747.890
Overført overskud eller underskud		631.904	473.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	1.500.000
Egenkapital		<u>4.104.355</u>	<u>3.846.282</u>
Bankgæld		4.109	0
Anden gæld		233.978	248.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.087</u>	<u>248.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>238.087</u>	<u>248.802</u>
Passiver		<u>4.342.442</u>	<u>4.095.084</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.747.890	473.392	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.496.161	158.512	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	3.244.051	631.904	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.846.282
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				1.758.073
Egenkapital ultimo				4.104.355

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	283.091	354.169
Andre omkostninger til social sikring	5.041	12.126
Andre personaleomkostninger	195	330
	288.327	366.625
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(62.150)
	0	(62.150)
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(63.311)	(17.198)
Regulering vedrørende tidligere år	(792)	24.659
	(64.103)	7.461
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		75.000
Kostpris ultimo		75.000
Opskrivninger primo		1.747.890
Andel af årets resultat		1.996.161
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		3.244.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.319.051

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MCS Industries ApS	Odense	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for MCS Industries ApS's og MCS Industries Nederland B.V.'s mellemværende med Danske Bank, dog maks. 2.000.000 kr. Bankgæld udgør pr. 31.12.2016 2.817.682 kr.
